
MONITOR POLSKI 
DZIENNIK URZ~DOWY RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 16 stycznia 1990 r. Nr 1 
TREŚĆ: 
Poz.: 

UCHWAŁA RADY MIN.ISTRÓW 

1 - nr 2 z dnia 6 stycznia 1990 r. zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia stanowiska sekretarza stanu 
w niektórych urzędach administracji państwowej 

ZARZĄDZENIA: 

2 - Ministra Finansów z dnia 30 grudnia 1989 r. w sprawie ulg i zwolnień od podatku od płac 
3 - Ministra Finansów z dnia 31 grudnia 1989 r. w sprawie ogólnego zezwolenia dewizowego 

1 
2 

UCHWAŁY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ 

4 - w Opolu nr 1X/65/ 89 z dnia 30 listopada 1989 r. w sprawie zmiany granic miasta Kolonowskie i gminy 
Kolonowskie 8 

5 - w Opolu nr 1X/66/ 89 z dnia 30 listopada 1989 r. w sprawie zmiany granic miast Kolonowskie i Zawadzkie 8 
6 - w Opolu nr 1X/67/89 z dnia 30 listopada 1989 r. w sprawie zmiany granic gmin Strzelce Opolskie 

i Jemielnica 8 

1 

UCHWAlA Nr 2 RADY MINISTRÓW 

z dnia 6 stycznia 1990 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia stanowiska sekretarza stanu w niektórych urzędach admini
stracji państwowej. 

Na podstawie art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 12 listopada 
1985 r. o zmianach w organizacji oraz zakresie działania 
niektórych naczelnych i centralnych organów administracji 
państwowej (Dz. U.Nr 50, poz. 262, z 1987 r. Nr 33, poz. 180 
oraz z 1989 r. Nr 30, poz. 163, Nr 64, poz. 387 i Nr 73, 
poz. 433 i 434) Rada Ministrów uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 177 Rady Ministrów z dnia 15 
listopada 1985 r. w sprawie utworzenia stanowiska sek
retarza stanu w niektórych urzędach administracji państ
wowej (Monitor Polski Nr 37, poz. 245, z 1986 r. Nr 33, poz. 
240, z 1987 r. Nr 16, poz. 138, z 1988 r. Nr 33, poz. 298 oraz 

2 

z 1989 r. Nr 12, poz. 95, Nr 34, poz. 261 i Nr 38, poz. 298) 
w § 1 dodaje się pkt 9 w· brzmieniu: • . , 
,,9) w Ministerstwie Przemysłu - do spraw kształtowania 

polityki w zakresie tworzenia warunków efektywnego 
gospodarowania surowcami, materiałami i paliwami 
oraz koordynowania problematyki ekonomicznej zwią
zanej z efektywnością gospodarowania, a ponadto nad
zorowania zagadnień związanych z tworzeniem warun
ków organizacyjno-prawnych działania i rozwoju prze
mysłu". 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

- Prezes Rady Ministrów: T. Mazowiecki 

ZARZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 30 grudnia 1989 r. 

w sprawie ulg i zwolnień od podatku od płac 

Na podstawie art. 29 ust. 2 i art. 54 ust. 2 ustawy z dnia 
26 lutego 1982 r. o opodatkowaniu jednostek gospodarki 
uspołecznionej (Dz. U. z 1987 r. Nr 12, poz. 77 oraz z 1989 r. 
Nr 3, poz. 12, Nr 35, poz. 192 i Nr 74, poz. 443) zarządza się, 
co następuje: 

§ 1. 1. Podatek obliczony zgodnie z art. 28 ustawy z dnia 
26 lutego 1982 r. o opodatkowaniu jednostek gospodarki 
uspołecznionej (Dz. U. z 1987 r. Nr 12, poz. 77 oraz z 1989 r. 
Nr 3, poz. 12, Nr 35, poz. 192 i Nr 74, poz. 443) obniża się dla: 

1) spółdzielni niewidomych - od wynagrodzeń 
pracowników nie będących niewidomymi o 90%, 

2) zakładów gospodarczych Polskiego Związku 
Niewidomych 090%, 

3) zakładów szkoleniowo-produkcyjnych Pol-
skiego Związku Głuchych o 70%, 

4) spółdzielni inwalidów i innych jednostek 
gospodarczych - od wynagrodzeń osób za
trudnionych w wydzielonych zakładach i wy-


